Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q1 YkaxuTte BaLl non:

Answered: 263  Skipped: 23

X 57.41%

M 42.59%
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ANSWER CHOICES RESPONSES
X 57.41% 151
M 42.59% 112
TOTAL 263
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q2 YkaxuTe Ball BO3pacT:

Answered: 262  Skipped: 24

30-40 36.26%
40 n bonee 34.35%
20-30 29.39%
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ANSWER CHOICES RESPONSES

30-40 36.26% 95
40 n bonee 34.35% 90
20-30 29.39% 77
TOTAL 262
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB

Q3 MecTo XutenbcrBa
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Skipped: 87
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q4 YkaxunTe Balwle obpasoBaHueE:

Answered: 262  Skipped: 24

Bhicllee 39.51%

Cpeare 7.25%
cneunanbHO

CpegHee 3.44%
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ANSWER CHOICES RESPONSES

Bbicliee 89.31% 234
CpeaHee cneuuansHoe 7.25% 19
CpegHee 3.44% 9
TOTAL 262
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q5 YkaxuTe Ball ypoBeHb 4OXOLOB:

Answered: 262  Skipped: 24

cpenHuin 80.15%

HUXe cpefHer 11.83%

BbICOKUI 8.02%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

cpeaHun 80.15% 210
HIKe cpeaHero 11.83% 31
BbICOKUI 8.02% 21
TOTAL 262
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q6 YT0 Bl 3HaeTe o ropoae CemeéHoBe?

Answered: 262  Skipped: 24

Hwn4yero He 3Hatd 91,80%

3Halo, 4To... 8.40%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Huyero He 3Hato 91.60% 240
3Hato, 4To... 8.40% 22
TOTAL 262
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Typuctuueckas npuBIEKaTeNbHOCTh roposa CeMEHOB SurveyMonkey

Q7 Kakune accouunauumn Bo3HukaoT y Bac npu crnose noxka? MNoyemy?

Answered: 259  Skipped: 27
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Typuctuueckas npuBIEKaTeNbHOCTh roposa CeMEHOB SurveyMonkey

Q8 Y10 Takoe xoxrnoma?

Answered: 261  Skipped: 25
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q9 EcTb nn y Bac gpoma nsgenunsa xoxsioMmckoro npombicna? YTto aT1o 3a
npeamMeTbl?

Answered: 262  Skipped: 24

HeT 34.35%

€eCTb HeCKOJibK

33.59%
npenmeToB.
eCTb TOJIbKO 26.79%
JIOXKKU
eCTb, ApPYro 5.34%
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ANSWER CHOICES RESPONSES

HeT 34.35% 920
€CTb HECKOMbKO NPeAMETOB NOCyabl 33.59% 88
€CTb TOMbKO JTOXKM 26.72% 70
ecTb, Apyroe 5.34% 14
TOTAL 262
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB

Q10 Kak Bbl ux ncnonbayete?

Answered: 259  Skipped: 27
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SurveyMonkey
70%  80%  90% 100%

RESPONSES
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259



Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q11 EcTb nn y Bac goma npeamMmeTbl ApYrnx HapogHbIX MPOMbICIOB?
OTmeTbTe, ecnm ecTb;

Answered: 199  Skipped: 87
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o
= 53.27% 106
44.72% 89
40.70% 81
26.63% 53
20.60% 41
19.10% 38
15.08% 30
ecTb nsgenus apyrux HXr 8.54% 17

Total Respondents: 199
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB

SurveyMonkey

Q12 Ecnun 6bl Bel peunnn noexats B CeMEHOB, 4TO 6bI Bac
npuBNEKNO?

Answered: 261
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Total Respondents: 261
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Skipped: 25
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11.88% 31
6.90% 18



Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q13 Ha kakoe Bpem4 Bbl 661 npnexann B CemMeéHoOB?

Answered: 260  Skipped: 26

Ha BbIXOOHbI 59.62%

30.77%

Ha OOUH AeH

6onee 2-x oHen 9.62%
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ANSWER CHOICES RESPONSES

Ha BbIXOAHblE 59.62% 155
Ha OAVH OeHb 30.77% 80
bonee 2-x gHemn 9.62% 25
TOTAL 260
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q14 Ckonbko Bbl roToBbl NOTPATUTL B CYTKM 3a OoTAbIX B CemeHoBe 13
pacyeTa Ha 1 yenoseka? CymMMy yKaXkuTe TOMbKO uucpamu,
Hanpumep: 1000, 2500

Answered: 258  Skipped: 28

Ha XXUNbE

Ha NMUTaHne

Ha CyBEeHUPHbI 1,691

o
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ANSWER CHOICES AVERAGE NUMBER TOTAL NUMBER RESPONSES

Ha XUNbé 1,906 489,905 257
Ha nuTaHue 1,985 510,155 257
Ha CyBEHMpbI 1,691 434,555 257

Total Respondents: 258
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Typucrruueckas mpuBieKaTeabHOCTh Topojia CeMEHOB SurveyMonkey

Q15 Kakue ns tem 6b15im 661 Bam MHTEpPECHbI NPy NoCeLLEHNN
CeméHoBa?

Answered: 260  Skipped: 26
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ANSWER CHOICES RESPONSES

cTOnMULa 30M0TOM XOXIOMbI 59.62% 155
poAuHa MaTpeLLKu 45.77% 119
cTapoobpsaaYeckui Kpan 41.54% 108
ropof NATK nnoLaaen 25.38% 66
ropoa ecTnBanbHbI 20.00% 52
Kep)xeHeLlkasi CTopoHa 11.92% 31
HW OOVH U3 NEPeYnCrIEHHbIX 11.92% 31
Oppena «3Hak noyeta» AO «X0oXmomckas pocrncby 7.69% 20
apyroe 3.46% 9

Total Respondents: 260
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